
Résultats du Challenge « KESEG » du 29 novembre 2009 (2ème manche)

C.S.O.

Parcours au chronomètre, 55 centimètres.
1ère épreuve

Classement cavalier poney pénalités Temps

1 Gwendoline BLEUZENN Jokari sans faute 38 ‘’
2 Laureline LE DUIGOU Humour Noir sans faute 41’’
3 Matthieu DUBOWSKY Jedi sans faute 44’’
4 Mathilde PICANDET Galaxie sans faute 46’’
5 Manon LE FAUCHEUR Nomade sans faute 57’’
6 Lauriane LE ROUZIC Nuit d'Orage 4 points 50’’
7 Anna CORFDIR Hard Rock 4 points 51’’
El Liza VOUADEC Erell éliminé

Parcours au chronomètre, 75 centimètres.
2ème épreuve

Classement cavalier poney pénalités Temps

1 Marina BEAULIEU Magie Noire sans faute 31’’
2 Cyrille MORVANT Katmandou sans faute 33’’
3 Katia LE BOURNOT Humour Noir sans faute 36’’
4 Ericka BEAULIEU Ecureuil sans faute 38’’
5 Emilie LE GAC Rocky Sun sans faute 51’’
6 Guillaume DERVAL Nuit d'Orage 4 points 29’’
7 Fanny GOURLAY Ramstein 4 points 37’’
8 Valérie AUTIER Philomène 4 points 40’’
9 Christophe LE MERLEC Mistral 8 points 43’’
10 Azenor BIDEAULT Rhéa 8 points 49’’
11 Emma LE COZ Milord 8 points 62’’

Parcours au chronomètre, 95 centimètres.
3ème épreuve

Classement cavalier poney pénalités Temps

1 Enora QUEMENER Narcos sans faute 31’’
1 Laure CADEC Magie Noire sans faute 31’’
3 Séverine LE HENAFF Obi wan sans faute 32’’
4 Camille LE MEN Jalaad sans faute 33’’
4 Margot LE GAC Orélie sans faute 33’’



DRESSAGE

Reprise de dressage de CCE 
Classement cavalier poney Note (/200)

1 Laure CADEC Magie Noire 159
2 Séverine LE HENAFF Obi Wan 154
3 Camille LE MEN Jalaad 151
4 Marina BEAULIEU Katmandou 145
5 Ericka BEAULIEU Ecureuil 144
6 Enora QUEMENER Narcos 142
6 Emilie LE GAC Rocky Sun 142
8 Cyrille MORVANT Katmandou 140
9 Mathilde PICANDET Galaxie 138
10 Guillaume DERVAL Nuit d'orage 136
10 Valérie AUTIER Philomène 136
12 Christophe LE MERLEC Mistral 134
13 Katia LE BOURNOT Humour Noir 132
14 Laureline LE DUIGOU Magie Noire 131
15 Margot LE GAC Orélie 130.5
16 Fanny GOURLAY Rammstein 130
17 Violette JULIEN Galaxie 127
18 Emma LE COZ Milord 124
19 Margaux SINIC Hard Rock 122
20 Azenor BIDEAULT Rhéa 120
21 Gwendoline BLEUZENN Jokari 114
22 Manon LE FAUCHEUR Nomade 113
23 Azenor BIDEAULT Satanas 109
23 Lauriane LE ROUZIC Nuit d'Orage 109
25 Charlène HENRI Jalaad 104

GYMKANA niveau 2

Parcours dans le manège avec obstacles.
Classement cavalier poney

1 Rébecca POURQUIER Dewin
1 Ambre PIOT Hérisson
3 Justine PERRET Hard Rock

GYMKANA niveau 1

Parcours dans le manège avec obstacles.
Classement cavalier poney

1 Aymeric PIOT Loch Ness


